
Møtereferat FAU, 2023 
 
 
Tid: Mandag 04 Desember, kl. 18.00-20.30 
Sted: Stort møterom, Lura skole 

 
Møteleder:  

 
Deltakere: 

 Lone Lunde, rektor 
 FAU-representant 1. trinn 
 FAU-representant 2. trinn (og 4.trinn) 

 FAU-representant 7. trinn (via Teams) 
 FAU-representant SFO 
 FAU representant 5.trinn 
 Rikke Strøm - Rogaland Fylkeskommune 
 Representant fra Sandnes Kommune, Arnold Tengesdal  
 Representant fra Sandnes Kommune, Ove Byberg 

 
 

 
Forfall: 

 FAU-representant 3. trinn (sykdom) 
 FAU-representant 6. trinn (sykdom) 

 
 

 
Sak 01.12.23 Status på Lurabekken 

Arbeid er i gang ved Lurabekken. Det vil graves mot Lerkeveien. Veien stenges for gående og biltrafikk 
forløpende.  
Delvis stengt i uke 1 2024 pga graving av komme og kulvert. Helt stengt i uke 2 2024. Forblir stengt fra uke 
2 til utpå høsten 2024. Anslagsvis Oktober/November 2024. Arbeid i Seljeveien vil pågå fram til sommer 
2025.  
Det holdes trykk på kulverten. Arbeides mot Seljeveien.  
Arbeidet er delt mellom T. Stangeland og Kommunen. Så fort Stangeland er ferdige med sin del i 
Lerkeveien, vil kommunen foreta sine arbeidet.  
Sluse/trasé for skolebarn/fotgjengere forbi Lurabekken og mot Apalveien. Det parkeres langs Lurabekken 
(beboere og arbeidere).  
FAU stiller spørsmål om hvilke tiltak som gjøres ved Lurabekken for skolebarna i forbindelse med 
arbeidene?  
FAU etterlyser trafikkvakter i området rundt Lurabekken tilsvarende Stavangerveien, for å øke tryggheten 
ved å vær synlig i trafikkbildet. Tidsrommet 07:30 – 08:15.  
Kommunen presiserer at barna ikke må gå videre fra Lurabekken inn i anleggsområdet (i retning skolen).  
 
Drop-sonen fungerer ikke etter hensikt etter at den ble flyttet til P-plass for Lura Kirke.  
Kommunen foreslår en løsning med å legge opp til midlertidig drop-sone i Eikeveien. Kommunen setter i 
gang prosessen, men forventer motstand fra boende i området.  
Rektor presiserer at skole/kommunen må ta regien for hvordan trafikken i og rundt dropsonen skal flyte.  
Kommunen må diskutere med trafikksikkerhetsgruppen, om trafikkvakter kan løses for Lurabekken.  



 
Nabokontakten fra Fylkeskommunen opplyser at de har hatt 2 vakter ved gangfeltet om morgenen og 1 
vakt på ettermiddagen. Nå reduseres antallet morgenvakter fra 2 til 1.  
FAU sendte ut et skriv i lys av forrige FAU-møte med oppfordring til foreldrene om å bidra til 
trafikkopplæringen av barna og passe på refleksbruk. Dette har hatt merkbar positiv effekt.  
Fylkeskommunen og kommunen foreslås å samarbeide med å informere beboerne i området mellom 
Lurabekken og Eikeveien om å vise ekstra hensyn i byggetiden i forbindelse med skolevei/ myke 
trafikanter.  
 
Sandnes Kommune vil fortløpende orientere skolen v/Rektor om hvilke bestemmelser og tiltak som 
utføres.  
 
FAU-leder opplyser at det passerer ca 100 elever (gående) over Lurabekken, i tillegg til elever som sykler.  
 
Kommunen skal sjekke om de kan sette opp midlertidig fartshumper og intensivbelysning i området og 
fare-skilt for både å sikre gående og opplyse kjørende.  
 
Det må gjøres avskjermende tiltak rundt områdene som det nå skal i gang med.  
Lærere oppfordres også til å benytte nåværende drop-sone som ansattparkering.  
 
Kommunen og fylkeskommunen tar med seg bekymringene FAU ytrer videre i prosessen med sikte på 
videre godt samarbeid og er innstilt på å finne en løsning som virker for alle.  

 

Sak 02.12.23 - Foreldreforedrag til våren - dato og innehold 
Foredrag torsdag 7.mars. FUG kommer og holder foredrag om «godt hjem-skole samarbeid». Tidspunkt 
må avtales. FAU foreslår å ta det  forbindelse med foreldremøter slik som tidligere.  

 

Sak 03.12.23 - Hva skjer på skolen denne måneden 
Nå er det en rekke juleaktiviteter på skolen, aktiviteter som er bakt inn i undervisningen i flere 
fag. Julegudstjeneste 13.12.23.  
 
Sak 04.11.23 – Lydanlegg og Disco-kule  
Kjell har gått til innkjøp av lydanlegg med innebygget lys. Anlegget er levert til skolen.  
Gjenstår å kjøpe en Disco-kule. Bjarte ser etter en passende Disco-kule. Bjarte sjekker 
om mulighet for å få tak i mikrofoner.  
 
Sak 05.11.23 - Eventuelt / Fra forrige møte 

Referat gjennomgått. Ingen nye saker.  


